
JID: PCR99ETRfo40823102 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

  

 

Č. j.  PPR-33916-13/ČJ-2022-990630 Praha 16. září 2022 

Počet stran: 2  

 
 

 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

 

Tel.: +420 974 835 603 

E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

 380.4688.40823102 

 

GARED s.r.o. 
Družstevní 278 

Solnice 517 01 

IČO: 28819446 

 

 

 

Dodatek č. 1 k objednávce č. 1 - k rámcové dohodě - Vesta balistická vnější NIJ IIIA/IV (PP) 
na období 2021-2024, č.j. PPR-2020-74/ČJ-2021-990640 

 

 

 

 

Na základě dodatku č. 1, č.j. PPR-2020-97/ČJ-2021-990640 k rámcové dohodě, č.j. PPR-

2020-74/ČJ-2021-990640, týkajícího se navýšení počtu souprav vest balistických vnějších 
NIJ IIIA/IV (PP), žádáme o navýšení počtu těchto vest v objednávce č. 1, č.j. PPR-33916-

 3/ČJ-2022-990630.  
  

Jedná se o navýšení o: 
  

Zboží: Vesta balistická L-XL/58 

Celkový požadovaný počet: 49 ks 

Cena za ks bez DPH: 12 600,- Kč 

Cena za ks vč. DPH: 15 246,- Kč 

Cena celkem bez DPH: 617 400,- Kč 

Celkem DPH: 129 654,- Kč 

Cena celkem vč. DPH: 747 054,- Kč 

  

Místem dodání těchto 49 balistických vest jsou skladové prostory Krajského ředitelství 
policie Plzeňského kraje.  
 

  

Termín plnění: se nemění a je stanoven do 15.12.2022, přičemž je připuštěno dílčí plnění. 
  
  

Plnění z tohoto dodatku  č. 1 k objednávce č. 1 se může uskutečnit až po jeho uveřejnění 
v registru smluv, které provede centrální zadavatel. 
  



2 

Tímto Vás žádáme o akceptaci tohoto dodatku  č. 1 k objednávce č. 1 dle výše zmíněné 
rámcové dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručení. 
  

Ostatní ujednání akceptované objednávky č. 1 se nemění. 
  
Za dodavatele objednávku schvaluje:
  

 

 

 

   

  

  Jan Petránský 

  vedoucí odboru 

   

   

 


